
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14 «БРУСНИЧКА» 

(МБДОУ №14 «Брусничка») 

 

ПРИКАЗ  

   

08.12.2023 № ДС14-11-248/3 
 

г. Сургут 

Об организации наставничества 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», договора о практической подготовке обучающихся при 

реализации компонентов образовательной программы, в соответствии с письмом 

АНПОО «Сургутский институт экономики, управления и права» от 07.12.2023 №241 

«О прохождении практики» и с целью оказания своевременной и 

квалифицированной методической помощи студентам АНПОО «СИЭУиП» при 

прохождении практики, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать прохождение производственной практики студентами АНПОО 

«Сургутский институт экономики, управления и права» (далее – АНПОО 

«СИЭУиП»), обучающимися по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

в период с 08.12.2023 по 21.12.2023. Ответственные: Друг Н.К., Лозовая С.А., 

заместители заведующего по УВР. 

2. Назначить: 

2.1. Хисматуллину Гузалию Маснавиевну, воспитателя, наставником студента 

Быжлаковой Ксении Альбертовны; 

2.2. Гришаеву Алену Сергеевну, воспитателя, наставником студента Пантеленко 

Владиславы Игоревны. 

3. Наставникам Хисматуллиной Г.М., Гришаевой А.С. разработать план работы со 

студентами, проходящими практику в учреждении, в срок до 11.12.2023. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
6B9538334B2FA00769DED3D155D47128 
Владелец: 
 Никифорова  Ольга Юрьевна 
Действителен: 13.01.2023 с по 07.04.2024 

О.Ю. Никифорова 

 

 

С приказом от   

08.12.2023 № ДС14-11-248/3 

«Об организации наставничества» ознакомлены:  

 
ФИО сотрудника Должность Подпись 

______________________ ____________________________ _________________ 

______________________ ____________________________ _________________ 

 


